Ferienbuchungsportal Stadt Hof 2024
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Kreativ: Bunte Graffitis

Klche: Winterferienbackstube
Ausflug mit dem JuzQ: Alpaka-Tour in
Plauen

Schneeabenteuer fir Winterfreunde
Kiche: Spongebobs Krabbenburger

Geocaching im Frankenwald
"Bouldern" in Tauperlitz
Kiche: Backereiausbildung

Auf geht”s zum Eisteich
Kiche: Apfelrosen selbstgemacht

Experimentiermeister

Escape Roomim Q

Kreativ: Tontopf trifft Schneemann

Ort Datum

JuzQ, Hans-Bockler-StralRe 4,Sa, 10.02.2024 15:00
Hof

Kinder- und Jugendzentrum So, 11.02.2024 15:00
Q (JuzQ), Hans-Bockler-

StralRe 4, Hof

Plauen Mi, 14.02.2024 13:00

Otterberg, Hof Mi, 14.02.2024 15:00
Kinder- und Jugendzentrum Mi, 14.02.2024 16:00
Q (JuzQ), Hans-Bockler-

StralBe 4, Hof

Frankenwald Do, 15.02.2024 14:15
Tauperlitz Do, 15.02.2024 14:45
Kinder- und Jugendzentrum Do, 15.02.2024 15:30
Q (JuzQ), Hans-Bockler-

StraBBe 4, Hof

Eisteich Hof Fr, 16.02.2024 14:30

Kinder- und Jugendzentrum Fr, 16.02.2024 15:00

Q (JuzQ), Hans-Bockler-

StralBe 4, Hof

Kinder- und Jugendzentrum Fr, 16.02.2024 16:00

Q (JuzQ), Hans-Bockler-

StralRe 4, Hof

JuzQ, Hans-Bockler-StraRRe 4,Sa, 17.02.2024 15:00
Hof

JuzQ, Hans-Bdckler-Stral3e 4,So, 18.02.2024 15:00
Hof

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/hof

Alter

8-12

6-12

8-12
6-12
6-13

8-13
8-12
6-13

8-12
6-12

6-12

8-12

6-12

Gebiihr

3,00€

3,00€

12,00€
2,00€
3,00€

7,00€
5,00€
3,00€

5,00€
3,00€

2,50€

2,00€

2,00€



